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بازى کده

   2 دهه انتظار براى تکرار
اگر از دوستداران سرى بازى هاى فارکراى 
هستید و منتظر نسخه جدیدى از این مجموعه 
بودید، اجازه دهیــد همین جا تکلیف را برایتان 
روشــن کنم. New Dawn هــم مثل تمام 
نســخه هاى قبلى بر مبناى تسخیر کمپ هاى 
نگهبانى دشــمنان، مرگ هاى مخفیانه خشن،
 Co-Op دیوانــه وار و جمع کــردن اجبارى 
آیتم ها که به آنها عادت کرده اید، بنا شده است. 
ضمــن این که تیرانــدازى آن نیز همچنان 
خوب و جذاب اســت و از تجربه بازى سرگرم 

خواهید شد. 
با این حال اگر دنبال بازى اى هســتید که 
فرمــول مجموعــه فارکراى را تغییــر داده یا 
حداقل قدمى رو به جلو در آن برداشــته باشد، 
New Dawn بیشــتر از آن که چیزى ساخته 

باشد، خراب کرده است!
آنتاگونیســت قصه در فارکــراى 5، جوزف 
ســید، جامعــه اى را پیش بینــى مى کرد که 
در هــوپ کانتى (شــهرى خیالــى در ایالت 
مونتاناى ایالت متحده) شــکل خواهد گرفت؛ 
دو دهــه پس از ســقوط آن جامعــه ماجراى
New Dawn از جایــى آغاز مى شــود که 
بازماندگان دور یکدیگر جمع شده و در تلاشند 
تا اجتماعى جدید موسوم به Prosperity را 
شکل دهند. متاســفانه موفقیت آنها در شکل 
دادن ایــن اجتماع باعث جلب شــدن توجه 
Mickey تعدادى مهمان ناخوشایند از جمله
و Lou مى شود، خواهران دوقلویى که با یک 
ارتــش کوچک از ســربازهاى دیوانه، کنترل 

هوپ کانتى را در دست دارند. 
وظیفه شما مثل همیشه به عنوان فردى با 

توانایى هاى فوق العاده در تیراندازى این اســت 
که منطقه را با تســخیر کمپ هــاى نگهبانى 
دشــمنان و انجام ماموریت هاى جانبى در کنار 

خط اصلى قصه به مرور بازپس بگیرید. 
فارکــراى در بخش روایت طى ســال هاى 
اخیر پســتى ها و بلندى هایى داشته است، اما 
داســتان New Dawn به طرز اعجاب آورى 
الکى و تو زرد است! برخلاف آنتاگونیست هاى 
فارکراى هاى قبلى، ایــن دو خواهر دو قلو به 
شــکل غیر قابل جبرانى تک بعدى هســتند. 
توضیحاتى داده مى شــود که شخصیت بد آنها 
ریشــه در تنهایى و انزواى دوران کودکى شان 
دارد تــا آبــى در روایت بســته باشــند! تمام 
ســکانس هاى آنها از فرمولى مشخص پیروى 
مى کند، از معرفى شــان گرفته تا خشونت هاى 
مونولوگ هایى  یــا  اتفاقى  شــوکه کننده  مثلا 
که البته به نســبت فارکراى 5 به شدت کمتر 

شده اند. 
همچنین بعــد از هر ماموریت آنها در رادیو 
براى شــما رجز مى خوانند، اما بــازى تا انتها 
هیچ وقت واقعا درست توضیح نمى دهد چگونه 

و اصلا چرا مى توانید صداى آنها را بشنوید! 

   توهم و اکشن
ماموریت هــاى کرده ایــد  تصــور  اگــر 
New Dawn چیز جدیدى به شــما مى دهد، 
در اشتباه هستید! ماموریت هاى قرار گرفتن در 
جایگاه تیرانداز وســایل نقلیه، مراحل توهمى 
و خیالاتى شــدن هاى کاراکتر، ماموریت هاى 
مبارزه در یک مکان مشــخص، همه در اینجا 
نیز بدون تغییــر حضور دارنــد و فاصله واقعا 
کمى تــا برانگیختن حــس دژاوو در بازیکن 
دارند. خوشــبختانه همچنان بخش عمده اى از 
وقت شما را گشــتن در محیط بازى و تصرف 
کمپ هاى دشــمنان به خود اختصاص خواهد 
داد کــه هر کدام چالــش و جذابیتى به تجربه 
بازى مى افزایند. البته نباید از تعدادى ماموریت 
جانبى خوش ســاخت نیز غافل شــد. در واقع 
New Dawn بــار دیگر ثابــت مى کند بدنه 
و اسکلت اصلى گیم پلى بازى چقدر مستحکم 
و قوى اســت که حتــى بــدون ویژگى ها یا 
توانایى هــاى چندان جدید همچنان مى توان با 

تجربه بازى سرگرم شد. 
از معدود ویژگى هاى جدید گیم پلى مى توان 
 Expedition بــه ماموریت هاى جانبى جدید

اشاره کرد. 
در این ماموریت ها از شــما خواسته مى شود 
به مکان هــاى نه چندان بزرگ نفــوذ کرده و 
بســته اى ارزشمند را به دست بیاورید. در عمل 
ساختار این ماموریت ها در شروع شبیه تسخیر 
کمپ اســت که در انتها به فرار از دست موج 

دشمنان تبدیل مى شود. 
این ماموریت هــا و تصرف کمپ ها را پس 
از انجــام مى توانید با درجات ســختى بالاتر 
نیز امتحان کنید تا جوایــز بهترى بگیرید، اما 
افســوس که ســختى بالاتر صرفا به افزایش 
میزان سلامت دشــمنان و اضافه کردن سپر 

بیشتر براى آنان تعبیر شده است!
سیستم ارتقاى کاراکتر و پایگاه سازى بازى 
نیز تغییر چندانى با نســخه هاى قبلى ندارد و 
کاملا براى شما آشنا خواهد بود، ضمن این که 
در درخــت توانایى ها هنوز هــم کلى قابلیت 
بــه درد نخور وجــود دارد صرفا بــه این دلیل 
که مانع رســیدن سریع شــما به توانایى هاى 
منطقى و مفید شود. Grind همچنان ساختار 
اصلى در مکانیک هاى بازى اســت، هرچند به 
لطف حرکت زشــت و افتضاح یوبى سافت در 
اضافه کــردن پرداخت درون برنامه اى مى توان 

خیلى سریع تر پیشرفت کرد!

مجید رحمانى

طرفداران مجموعه FarCry با دنیاهاى عجیب و غریب نســخه هاى بازى غریبه نیســتند، اما
 New Dawn دنیاى پس از جنگى اتمى را به تصویر مى کشد که همه چیز در آن به جاى خاکسترى 
و مرده بودن، به شدت رنگى و با کنتراست بالاست. همین تغییر شدید، امید به وجود تازگى و طراوت 
را در این مجموعه پا به سن گذاشته در ما ایجاد کرد، ولى با این که گیاهان و پوشش گیاهى پر رنگ و 
شاداب بازى در کنار جانوران جهش یافته آن با موفقیت، محیط و دنیاى جدید بازى را براى ما قابل قبول 
کرده اند، این تغییرات سطحى در سیستم پیشرفت بازى و فرموله کردن داستان است که کوچک ترین 

سازگارى با تغییرات ظاهرى بازى ندارند و به نوعى بازى را زمین مى زنند!

جشنواره رنگ ها در دنیاى امید!
اسپین آف نسخه پنجم بازى چیزى فراتر از یک تجربه عادى نیست
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بازي هفته
رالى با استادان کد

ایــن هفته به نوعى مختــص بازى هاى 
Racing یا مســابقه اى اســت، زیرا علاوه 
بر عنوان موتورســوارى آرکید و نمایشــى
یوبى ســافت،  شــرکت   Trials Rising
شاهد بازگشت نســخه جدیدى از مجموعه
بازى هاى  ســرى  هســتیم.   Dirt Rally
Dirt از سال ها پیش موفق شدند محبوبیت 
و جایگاه بالایى بین طرفداران این ســبک 
بازى ها براى خود به دست بیاورند و با وجود 
فراز و نشــیب هایى که این چند ســال اخیر 
در نســخه هاى مختلف بازى شاهد بوده ایم، 
Dirt Rally 2.0 امــا همچنــان انتشــار

بــراى رایانه هاى شــخصى و کنســول ها 
هیجان زده مان مى کند. بازى از شما مى خواهد 
تا جســارت خود را جمع کرده و راهتان را در 
میان مجموعه اى از معروف ترین مکان هاى 
مســابقات رالى در سراسر جهان باز کنید و با 
قوى ترین ماشین هاى آفرودى که تا به حال 
ساخته شــده با رقباى خود مسابقه دهید؛ با 
علم به این که کوچک ترین اشــتباه ممکن 
است شما را به طور کامل از صحنه خارج کند. 
در بازى با کمک نقشه خوان خود و البته غرایز 
و مهارت هایى که در رانندگى رالى دارید باید 
مسیرهایى را در کشورهاى آرژانتین، نیوزلند، 

اسپانیا، لهستان و آمریکا طى کنید. 
در این مســیر باید تلاش کنید با انتخاب 
لاستیک هاى مناسب و دیگر تیونینگ هایى 
که مى توانید روى ماشــین خود اعمال کنید، 

بهترین نتیجه را بین رقبا رقم بزنید. 

بتل رویال به سبک بایووِر
دومیــن بازى این هفته عنوان پر ســر و 
صداى Anthem است، ساخته جدید بایووِر 
 EA و عنوانى که با فاز بتاى عمومى و برنامه
براى انتشــار نسخه هاى مختلف آن حسابى 
محل حــرف و حدیث رســانه ها و گیمرها 
شــد. بازى کاملا به صورت آنلاین اســت و 
براى پیشبرد ماجرایى هایى که پیش روى تان 
قرار مى دهد شما را به سه بازیکن دیگر متصل 
خواهد کرد تــا به صورت Co-Op در دنیاى 
آن گشــت و گذار کنید و بــا کار گروهى و 
شناخت توانایى ها و قابلیت هاى منحصربه فرد 
هر یک از اعضاى تیم به اهداف تان برســید. 
شخصى سازى اسلحه، زره و دیگر تجهیزات 
ویژگى هایى اســت که بازى خیلى روى آن 
مانور مى دهــد، هرچند بازیکنــان فاز بتاى 
بازى از حجــم این شخصى ســازى کاملا 
راضى نبودند. ســاختار بازى دنیاى باز است 
و ماموریت هــاى مختلف در هر گوشــه آن 
بعضى  چالش  که  ماموریت هایــى  قرار دارد، 
از آنها صرفا دشــمنانى کــه مقابل تان قرار 
مى گیرند نیست، بلکه عوارض زمین و شرایط 
آب و هوایى نیــز در مواردى چالش را براى 
شــما افزایش خواهند داد. Anthem طبق 
گفته EA قرار است مدتى طولانى حمایت 
شود و محتواهاى جدید به صورت دوره اى به 

بازى اضافه شوند.
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